様式第５号（第９条関係）

工　事　着　手　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　富山県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市外局番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　－
　富山県土地対策要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	　　着　　手
	　　　年　　月　　日　着　　手

	工事　　　　年月日

	　　完了予定
	　　　年　　月　　日　完了予定

	工事施行者
	氏　　　　名

	住　　　　所

　　　　TEL

	現場代理人
	氏　　　　名

	住　　　　所

　　　　TEL

[bookmark: _GoBack]

1